
5 -_ » UP”,<3 P7 Estado do Ccara ow V5
_ 1' A 1 Prefeitura Municipal de Senador Pompeu ['0

1:z~,:2;;§~ a , ,
,¢\l

\ ‘ 7 /

AVISO DE REMARCAQIKO LICITAQLKO

PREGAO ELETRDNICO N” ST-PE008/2022-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR
POMPEU O pregoeizo do de Senador Pompeu toma pfiblico para
conhecimento dos interessados quc 0 PREGAO ELETRDNICO N° ST-
PE008/ZOZZ-SRP, cujo objcto é REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIQDES DE PLACAS DE TATAME EM E.V.A. E KITS
DE BALLET PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE, previsto para ocorrer no diz 08 dc
Dczcmbro dc 2022 és 14:30 horas, e em decorréncia dc nfio ter publicado 0 aviso dc
licitacéio no lgmal Difirio Oficizl dos Municipios do Esta_do do Ceggi, c portanto estzi
scndo REMARCADO. A partir das 16100 horas do dia 01 dc DEZEMBRO dc 2022
cstaré disponivel para cadastramento das propostas dc precos. DATA DE
ABERTURA DAS PRQPOSTAS: 15 DE DEZEMBRO DE 2022 das 08:00 is 09:00
HORAS (Hrwfirio dc Brasilia-DI-*).DATA DA DISPUTA DE PREQOS: 15 DP.
DEZEMBRO DE 2022 is ()9:00 DHORAS (Horzirio de Brasilia-DF). O edital poderzi ser
adquirido nos dias fiteis, das 08:00 is 12:00 horas (l-Iorério local), na Avenida Francisco
Franca Cambraia, n ° 265, Centro, Senador Pornpcu/CE, ou através dos sites:
Www.bll.0t_g,_hg. - htq)s:L/licitacc>es.1;g§.cegov.br - https://www.senadorpompeu.cc.gov.br/-
_]osé Higo dos Reis Rocha - Pregoeiro do Municipio.

Senadot Pompeu (CE), 28 dc NOVEMBRO de 2022

go’ M9 Q67 /24 fl>¢_
José Higo dos Reis Rocha

Presidents do Municipio de Senador Pompeu

Prefeitura Municipal de Senador Pornpeu/CE
CNPJ n.“ 07.728421/0001-82 — CGF n“ 06.920284-2

Paco Municipal - Edificio Francisco Franca Cambrgia —
Avcnida Fmncisco Franca Cambraia, n.“ 265, Bairro Centre - CEP 63.600-000



W

("I “

aLicitacio

))/'4 TE’ _

/ 1» -'~ ...\__*__m.i~; / ‘. k, ii-é.
3

"in

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu kf/'/0

_i‘-3 \

)§6
. v\-

Q[u't’rf{r" .

Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE
CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wvwv.senadorpompeu.ce.gov.br

REPUBLICAQAO no EDITAL
NUMERO ST-PEOO8/2022/2022 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 01/12/2022

TIPO MENOR PREQO HORA 08:03

LOCAL DA LICITAQAO
WWW.BLL.ORG.BR E/OU WWWBLLCOMPRASCOM “ACESSO IDENTIFICADO NO LINK - ACESSO

PUBLICO"
www.bl|.org.br e/ou www.b|lcompras‘com “acesso identificado no link - acesso pflbiico"

OBJETO DA LICITAQAO
3 REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE PLACAS DE TATAME EM
E.V.A. E KITS DE BALLET PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO.
DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

Data da publicagéo do(a) republicagéo do edital: 01/12/2022

ATESTADO DE PUBLICAQAO - REPUBLICAQAO no EDITAL
Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) republicagéo do edital do(a) PREGAO - ST-

PE008/2022/2022 esté publicado(a) no seguinte enderego eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=533.

Senador Pompeu/Ce, 1 de Dezembro de 2022.

Jose Higo s Reis Rocha
Presidente

.| _
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E , __

Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE ..
CNPJ. 07.728.421/0001-82 - Tel. - Site. www.senadorpompeu.ce.gov.br --.-I

https:/lsenadorpompeulce.govbrllicitacaolista.php?id=533 lg --1--.~El
Pégina(s) 1 de 1



DIARIOOFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 I ANO XIV N°238 I FORTALEZA, 30 DE NOVEMBRO DE 2022'

EstadedoCcar£-Prefdton Mnllcl'paldeGn9a-Avlwde.hlgamenmd:HiHlln¢lo—TeInadn flefitpos N"04.0l4!2022-TP. A Prcsidcntcda
CPL do GfZl.l;8. Lornapfiblim para conhncimcmo dos im.c1-usados o resultado dojulgamenm do Habilizaqao para a licitacin acima rcfcridn ago objcm 6 a
contratacio dc empresa para exccucio dc pavimenlacio cm pedra wsca no Bairrn Trapié no Municlpio dc Graca/CE, declara babilimdas: Construtora Mele
- CNPI N“ 47.488.484/0001-23; Construtora Hclda - CNPJ N‘ 15.811895/000i-S0; WRF Locacocs c Transporlcs - CNPJ N‘ l7.004.923/0U0l-04; North
Emprccndimcnlos c Scrvicos EIRELI ~ CNPJ N“ 35.l3l.683/0001-U9; Bczcrra Lopes Emprccndimcntes c Services ELRELI - CNPJ N“ 27.U72.237/UOUl-
34; PL Construcfics e Servicos EIRELI - CNPJ N" 33.056.05'7l000l-6!; CONSTRUSOL - Consuulorn 8'. Sevicos Sobraiense EIRELI - CNPJ N"
39.336_452/0001-84. lnabilitados FJ. Cnnsnutora EIRELI - CNPJ N‘ ll.049.l89/0001-23. disci.unpu'iu es ixcns 4.23.3 - a.l), 4.2.4.15; D_ Machado dc
AGUIAR -ME -CNPJ N” 19.992318/0001-66, dcscumpdu es irons 413.3 - :3), 415.10; Constrnplan Cmstmcfics LTDA - CNPJN" dmcurnpriu o
i&cm4.2.4.ll. Ficando disponivcis vinasaogmooessocabcneopmzopamainbcrposicaodcrccursosrcfacnrczldccisziodcjulgamcnmdosdncummtos
dc habiliugie. Gra;aICE, 28 do leveabro dc 2022. Francisco Douglas Cavaleante dc Oliveira - Prelidentc do Ceniuio Fernanenle ll: Licitlcie.

‘$0 GU!‘ Ii?

Prcfeirura Municipal dc Scnador Pompeu Aviso dz Rrmarcacio Pmgéo Elclrfinico N° ST-PE008/‘Z022-SRP. 0 Pregoeiro. lama pfiblico para conhccimcmo
dos inleressados que o Pregfio, cujo objetoz Registro dc precos para fuluras e eventuais aquisiqées dc plazas do talame em E.V.A. c kits dc ballet para atemlcr
as ncccssidadcs da Sccmtaria do Trabalhe, Dcscnvolvimcnto c Assisténcia Social do municipio, prcvisto para ocorrcr no dia 08/l2/2022 is 14:30l1, c an
docomincia dclliotcrpubiicade o aviso dc licitacieuo ]orm1lDi1§rio Oficialdosllmlicipios doEstado do Ccuni. cpmlamo cstd scndeREMARCADO. A
pm-trr dos 16h do dia 01/12/2022 cslani disponivcl rrara cadastramcnlo das prunostas dc ;1rcqos.Dam dc Abcmrru dos fiopostas: I5/I2/2022 das 08h as 09b
(Hnrério do Brasilia-DF). Dara da Dinpna dc Prq-ma; 15/12/2012 is 09h rnmmm Brasilia-DF). 0 ediml podui ser adquirido nos dias Innis. das 08h is
12h (florfirio local), oz Avcnida Francisco Frans; Cambraia, n “ 265, Centre, Senadrx Pompeu/CE. on através dos sites www.biLorg.br - Imps://liciiacoes.
tcc.cc.gov.br - https://www.scnadorpompcu.cc.gov.br/. José Higo dos Rois Rocha.

iii iii lit

Prefcinlra Municipal dc Senador Pompeu - Contratantc c signatirio: Sccrctaria do Trabalho, Dcscnvolvimenlo c Assisténcia Social, Marcus Lima da Silva
Fcrrcira. Em-alo da Ala dc Registre dc Prcgo rcsumido do preccsso dc licilacéo dc Prcgio Elctronico n“ ST-PE004/2022-SRP cujo ohjcm: Rcgisue dc
precos porn fumns c evcnmais aquisicocs dc malcriais esponives. Daemon do Rcgisuo dc Prcqo: 100 Sports Eireli - ME; Esporliva Cemercie dc Malcriais
Lula - EPP; lmwa Laser e Comuniacio Visual Luh-ME: F G M Momira Contour;-5:: Lula - ME. Aasina pela doiemora do Rcgisuo do Preco: SRA. Bruna
Alvcsd:SoumSR.G:a'sronRobcnViciI'a',SR. AlcnsonFr:m:is|:oKnlh:caSn:. Francis:-a('nacic!cMcloM\1:vi|'o,1\:~spccti\'au!e11i:. Vig€m:ia:l1(drmc)
mcscs,Apartirdada!zdcsnaasina:n:a. ValorGlol:nl:R$64_592,4l(s:sscnmcquanomiLqifinhm1oscnmanacdoisrcaiscq1mrmmcmuccmavos).
Data da Assinamra do Am: 21/I I/2022.

‘ii Iii ii‘

Estade do Cari - Prafnlturl Municipal do Ellséblo - Avlso dc Ucluqio - Cotcorrincia N" 2021.1l.25.l]0lT. A Autarquia Municipal dc Trfinsim do
Eusébio loma pfiblico para conhccimcmos dos imcrcssndes quc realizaré licimcio nu rnodalidudc Concerrfincia n“ 2022.1 1.25.001 T. critérie dc j ulgumcnto
manor prcqo global, para Regislro dc Prcco para cenumacfio dc cmprcsa cspccializada para cxccucie dc services dc moilcrni1ai,::1o lccnnlégica c apoie
aos processes e procadimentos administrative: a do flsmlizacio, an-avés dz sistomaa info:-matizados inerentes ae hem funcienamanlo das alividadeo
dcstmpcnhndns polo Aomrqoin Municipal dc Tninsilo dc Ensébio/CE. conform: cspccifimpfics comidas no Projcto Baisico consume do Ancxo I do cdital.
Abcrtnra: 02 dc Janciro dc 203 as 092100 min. (Hnrzirie dc Brasilia). Endcrcqoz na sod: da AM'l'n Roa Primairo dc Main, n° 2, Bairro Ccrnro, E.u.sébio/
CE. O Edilal cslaré disponivcl na sua scdc e nos sizes: WWW.tce.ce.g0v.br e www.amv:uscbio.cem.br. Euséblo, 29 dc Nevembro dc 2622. Marla Elm!
Amérlce - Presidium: do CPL.

iii III 80!

EstadedcC:ari-AntarqnhMuniclp1ldo1\l:lnAml1lcnzc:Coltrol: Urbnno—AMMAdcEuuéhie-ExtramdoTa'modeConu11unLC)rgAo(s):
Antarqnia Municipal do Main Ambicm: c Conlrolc Urbano - CNPJ N.“ 121156.579/Lllfll-93.]-lmprlsa; DATAGED lnforméfica LTDA—EPP inscrim
no CNPI sob N‘ 09.311637/0()0l-02 - Sod: Rua Moucnhor Salazar. n’ I83. Baino Sic Join do Tauapc. Forlalcza-Cc. CEP: 60.130-370.Valor Global
RS 4| .673,96 (quarenta e um mil ieisoenlos c eczema e Lrés reaii e noventa e sci: cemavoc). Precesso Admiriislrazivo lnexigibilidadc dc Licilacio N‘
2022.l03l00l-AMMA_ Dara dc Assinamm: 03 dc Novcrnbm dz 2022. Objeto: conoataczio dc prcstacio services do maumcncie c snpom: do sistcma
lécnjco do sofwarc dalagcd dc gcslio document:-11 c dc preccssos da Autarquia Municipal do Mcie Alnbicou: e Control: Urbano do Muoicipio dc Euscbio-
CE. Espccificacio: Scrviqos Manumncfio c Suportc Tcrcnico do Software cemo: capacimgzio opcmcional, rrcinamcmo complete, consultoria c suporu:
tecnico, acompanhamenlo e ajuslcs. Vigémzia do Contrato:l2(doze) moses apartir da data dc assinamra. Dotacio Or9umcntfiria:0l.02.01.l8.l22.0l02.2l49
Elcmcnto dc Dcspcsa:33.90.39.00—Pcasoa Juridica. Assina pcla Autarquia Municipal do Mcio Ambicnt: 1: Conu-ole Urbano dc Eusébie: O Ordcnador dc
Dcspcsm Israel Agniar Arafijo inscrito no CPF soon“ 6l5.Zl3.373-49. EI$ibio- Cc, O3 dc Nwcmho do 2922.

$0! C80 it!

Emule do Cari -Prefdtura Municipal do Ipudras - Avila dc Lklhcio. O Prcsidcnu: da Comissio Pa-mancnle dc Licitacio vcm informar que sea-5
rcalizado no din 15 dc Dczcmhre dc Z022 as 09h00min, no aodilorio da Prcfcitura Municipal dc Ipuciras - CE. simado no Pzu-que da Cidadc José Costa
Malos, 01, Centre, licitacio na modalidadc Tomnda dc Prcqos 11° 014/22-TP-OBRAS, tipo manor preqo. cujo objete vcrsu sobrc a consrrucfio dc uma pruca,
reforma da praca csportiva c rcvitalizacio do calqadfio do a4;udi:,junlo a Secretaria dc Obras, lnfmcsmuura e Recumos Hidricos do Municlpio dc lpueirasl
CE. 0 refcrido Erlital podeni sc: adquirido a panir da data desra publicaqfie. no horirio dc 08:00hs is l2:00l-is, l3:00hs as l6:00hs expedient: an pfiblico ou
pclo penal do TCE-CE: Imp://www.tcc.cc.gov.br/licilncocs. Ipicins/CE, 29 dc Novembro dc 2022. Lucas Males dc Abreu Oliveira - Prcsidmtc da
Commie Permanent: dc Llcllacio.

I4‘ IQ‘ ll‘

Estado do Cari -Cem6n:loPfibl!m fir Said: lnterfc1I:ruivodoVIl: dnfilru - CISVALE -Ennm dn'!':rcdro'I'ermo dz Adiflvo llclhlngiu
no Conlrale I’ 2022.70.16, proveniente do Prcgio Elclrinlco n' 0l.llI20l 9. Centraumlc: Consbrcio Piiblico dc Saiidc lnmcrfcdemtivo do Val: do Curu
— CISVALE. Objctor Contramq;il.e dc cmprcsa cspccialimda cm adminislmcie, gercnciamcnto c confcccfio dc canfics magnétieos oriundos dc lccnologia
adcquada para fornccimcnto dc Carlin alimcntacio para suprir as ncccssidadcs dos scrvidoros do Consrircio Pliblico dc Safidc Intcrfcdcrativo do Vale do
Cun1- CISVALE. Vigéncia: por l2 ldozc) moses. cenuados a partir dc 28 dc novcmbro dc 2022 a 28 dc novcmbro dc 2023. Emprcsa Contratada: Sodcxo
Passdo Brazil Scrvicos cCem¢rcie S.A Valorglohal: RS 4| 1.75’/1,68 (Quauuccnlosconzc n1iLscr.cccnlos c cinqucnla csctc rraiscscssmxa c u-és ocnlavos).
Falanlnndnflcnrlagilrzfiiigzrschlnslos-IllrctnrfixrcudvodnCnn1orc1eP\lhllnofl:Smid:Imu'f:d.u~atlvndoV1lrdo C|u11—ClSVALE. Cumin/CE,
28 Ilnvzmbro ll .

8&8 81¢ $-$4

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA D0 NORTE - AVISO DE CLASSIFICACAO DE PROPOSTA DE
PRECOS DE LICITACAO - TOMADA DE PRECOS N". TP/lll/ll5ll822lSElNI-‘RA. Unidade Adminisuativa: Sacra-xnria de Infraestruturn e Meio
Ambicmc ~ Rcgcnlc; Comisaao dc Licilaciie - Processo Unglrnino: Tomada de precos N“. TP/OI/050822/SEINFRA - Objctoz Conlrnmciie dc cmprcsil
cspccialimda para cxccucéo dc urbanizacio do rotatbria da av lcncnu: matias no cidadc dc Guaraciaba do Nortc/CE. A comissio dc liciucao dcpois dc
proccdcriwrificaqioca-nélisi:dasfiwmmsdchwmihscmpwsaspuficipmtmmpmcmwjoddhchlgwdmfificaduumnpmaz Fort-alccc
Commuton Eircli; Ramilos Constrncéca Einli; North Emprccndimcmos E Scwicos Eircli; V6 Constrntnra E Asncsaoria Técnica Eircli. Emprcsas
d:sclassificados:ViaUdmnaScrvicosEEmprccodimmzosEircli. Fni vmccdnmdoecnamcaanprcsaNorzh  ESafiwsEfl -CNPJN“
35.l3l.683/000!-09. oom e valor global dc RS I l2.404,34 (Cenlo e doze mil. qualrowntos e qmuo reais e trims e quau'e cenlavos). A panir do dam dcsla
publicacio flea abcrto o pnrzo n:v:m~5al conform: o Art. 109, lnciso l, alinca "b" do Lei Fodenl N" 8.666193 — Prcsiilcnn: daflomissfie dc Licitacioz Emanucl
Fernando Glnradaba do Non: - CE, 2911111012 - Emlniel Fernando Rlbdro - President: do Cunlluiu do Lldllcio.

iii iii COO

Estade do Cearfi — Prefcltura Municipal dc Perelre - Aviso de Abcrtnra dc Propestas do Preces. A Secrelaria dc Educacao e Desporto, atmvés da
Comissie dc Licilacio, localizada no Run Marla Silvcira Maciel, n° 04, Cenlro, Perciro - CE, cormmica aes inleressudos quc no dia 02 dc Dczembro dc
2022. is 14:00 horas. own-é abrindo os envelopes propostas dz procos das empresas habilizadas, referent: a Tomarla dz Prccos N“ l3._09.0_l/2022,_cu3o
objctoéaeonsmzybodzumapasaagem desuhsolomuen Escola Francisco Nogweimdc SonsacaQuadmPolicspm1ivuCarlos Alberto Pmheiro do Rego c
mvitalimcfio do quarlra, conform: Projcto 1: Ormmcnm cm Ancxo. Perdm - CE, Z8 do Novcmbro dc 2022. Ennflsnn dos Santos Quclrnz - Prcsidmtc
da CPL

0""
l~\

1.3
53$.

IIISTO
ii:
npiflht
Irpbfl

16111



 

msnmo no cum
rnamuummumcmmnnsnxunonrommzn
 

sscannum MUNICIPAL m: run-moo, DESENVOLVIMENTO E
ASSISTENCIA socm.

REMARCACKO ucruoio nu-:cAo ELI.-ZTRONICO N‘ s'r-n:0oam22-
sar

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR POMPEU O prcgociro do Municipio dc Scnador
Pompeu tgma pv.'1blico_para conhecimeuto dos imeressados que
0 PREGAO ELETRONICO N° ST-PE008/2022-SRP, cujo
objcto é REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISICGES DE PLACAS DE TATAME
EM E.V.A. E KITS DE BALLET PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA D0 TRABALHO,
DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL D0
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE, previsto para
ocon-er no dia 08 dc Dezembro dc 2022 és 14:30 horas, c cm
decorrémfia dc nio tcr pubiicado 0 aviso dc Iicitaoio no 191331
Diério Qfigial dos Munigipios do Egado do Cearzi, c poflanto
esté sendoRE1\/IARCADO. A panir das 16:00 horas do clia 01
dc DEZEMBRO dc 2022 cstaré disponivel para cadastrarnento
das propostas dc preqos. DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS:l5 DE DEZEMBRO DE 2022 das 08:00 is
09:00 HORAS (Horério do Brasilia-DF).DATA DA DISPUTA
DE PRECOS: I S DE DEZEMBRO DE 2022 is 09:00 HORAS
[Horério dc Brasilia-DF). O cdital poderé ssr adquirido nos
dias fiteis, das 08:00 is 12:00 horas (Horério local), na Avenida
Francisco Franqa Cambraia, n ° 265, Centre, Senador
Pompeu/CE, ou através dos sites: www.bll.org.br. -
htlps://licitac0es.tce.ce.gov.br -
https://www.senadorpompcu_cc_gov.br/-

JOSE 11160 nosnusxoclu -
Prcgociro do Municipio.

Puhlicado por:
Claudio Machado Cavalcante

Cédigo Identificador:B9CAC'BB6

Maléria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado
do Cearé no dia 30/ 1 I /2022. Ediqio 3092
A verificaofio dc autcmicidadc da maléria pods scr fcita
infomaando o cédigo idcntificador no site:
htIps://www.dia1ioxmmicipal.com.br/aprcce/



-' I: -' ~. or ' _/':.\€7.‘ U"?/1100‘‘(S P; Esrado do Ceara 1/ ¢,- ,,W.~....;<@;\ , 9
= ,-‘ 1 Prefeitura Mumcipa] de Senador Pompeu [f 0 f 15

E E 0 I

‘\:’4_ ‘I .2,\s3"’7' 7 .\‘ 1‘ V. ,1\_ "-,/\Y| ,»

CERTIDRO DE PUBLICAQKO no AVISO DE REMARCAQKO
uc1TA<;./10

O Prcgociro do Municipio dc Senador Pompeu, no uso das suas atribuigoes, CERTIFICA, para os

devidos fins, que 0 Edital do Pregio Eletronico N." ST-PE008/Z022-SRP, com abertura dia 15

dl: DEZEMBRQ dc 2022 is 09:60]; foi publicado no

 _ €<ii§5° d° dia 30 de Novfimbm dfi 2023, E 110
site do municipio: na edigio do dia 01 de Dezembro dc

2022.

Senador Pompeu (CE), 01 de Dezembro dc 2022.

. _, K /
£0.41 fig’ iv M. /Z"”""'

José Higo dos Reis Rocha
Pmsidcntc do Municipio de Senador Pompeu

Prcfcitura Municipal dc Senador Pompeu/CE‘.
CNP] n.“ 07.728.421 /0001-82 - CGF n” 06.920284-2

Page Municipal - Edificio Fnmcisco Franga Cambmia -
Avenida Francisco Fmnga Cambraia, n.“ 265, Bairro Centre - CEP 63.600-000


